басқару жөніндегі ұлттық оператордың республикалық және халықаралық маңызы бар 
автомобиль жолдарын күтіп-ұстауы үшін техникалық регламентте айқындалған 
экологиялық талаптарға сәйкес келетін отандық өндірістің жол-пайдалану техникасын 
сатып алу бойынша өңдеу саласындағы жобаларды қаржыландырудың жалпы көлемі 
424598178548 (төрт жүз жиырма төрт миллиард бес жүз тоқсан сегіз миллион жүз 
жетпіс сегіз мың бес жүз қырық сегіз) теңге, оның ішінде:
      орманда өрт шығуының алдын алуды және өртті орман мекемелері мен табиғат 
қорғау ұйымдарының сөндіруін ұйымдастыру үшін көлік құралының тауар белгісінің 
және (немесе) конструкциясының иесінен көлік құралын жасауға лицензиялық

[...]

патрульдік көлікті, орман өртін сөндіретін шағын кешен, трактор) және (немесе) 
отандық және (немесе) шетелдік (отандық өндірістің аналогтары болмаған жағдайда 

өнеркәсіпті мемлекеттік ынталандыру саласындағы уәкілетті органмен келісу бойынша
) өндіріс жабдығын (оның ішінде өртті ерте анықтау жүйелері) сатып алуға 
69942264000 (алпыс тоғыз миллиард тоғыз жүз қырық екі миллион екі жүз алпыс төрт 
мың) теңге, оның ішінде 1-өртті ерте анықтау жүйелеріне 28965000000 (жиырма сегіз 
миллиард тоғыз жүз алпыс бес миллион) теңге, 2-өртті ерте анықтау жүйелеріне 
3024000000 (үш миллиард жиырма төрт миллион) теңге, көлік құралының тауар 
белгісінің және (немесе) конструкциясының иесінен көлік құралын жасауға 
лицензиялық құқықтар немесе көлік құралының тауар белгісін және (немесе) 
конструкциясын иелену құқығын растайтын құжат негізінде көлік құралдарын 
өнеркәсіптік құрастыру туралы тиісті келісім жасасқан өндірушілерден отандық 
өндірістің патрульдік көлігін сатып алуға – 2953264000 (екі миллиард тоғыз жүз елу үш
миллион екі жүз алпыс төрт мың) теңге;
      орман мекемелері мен табиғат қорғау ұйымдарының орманды молықтыруы 
мақсатында тамыр жүйесі жабық орман питомниктерін құруға 21274246548 (жиырма 
бір миллиард екі жүз жетпіс төрт миллион екі жүз қырық алты мың бес жүз қырық сегіз
) теңге;
      ағаш дайындау ұйымдары, орман мекемелері мен табиғат қорғау ұйымдары 
санитариялық мақсатта жаппай ағаш кесуді жүргізген кезде сүрек пен басқа да ағаш 
өнімдерін дайындау, қайта өңдеу үшін техникалық регламентте айқындалған 
экологиялық талаптарға сәйкес келетін отандық және (немесе) шетелдік (отандық 
өндірістің аналогтары болмаған жағдайда өнеркәсіпті мемлекеттік ынталандыру 
саласындағы уәкілетті органмен келісу бойынша) өндіріс техникасын және (немесе) 
жабдығын сатып алуға – 2325287988 (екі миллиард үш жүз жиырма бес миллион екі 
жүз сексен жеті мың тоғыз жүз сексен сегіз) теңге;
      жануарлар дүниесiн қорғау, өсiмiн молайту және пайдалану жөніндегі 
мамандандырылған ұйымның техникалық базасын жаңарту үшін техникалық 
регламентте айқындалған экологиялық талаптарға сәйкес келетін отандық өндіріс 
техникасын (оның ішінде жеңіл автомобиль (толық жетекті жол талғамайтын көлік), 
жүріп өту мүмкіндігі жоғары жүк автомобилі (ұша таситын рефрижератор), аспалы 
жабдықтары бар доңғалақты трактор) сатып алуға – 2674712012 (екі миллиард алты 
жүз жетпіс төрт миллион жеті жүз он екі мың он екі) теңге;
      көлік құралдарын өнеркәсіптік құрастыру туралы келісім жасасқан көлік 
құралдарын өндірушілерден техникалық регламентке сәйкес экологиялық сыныптағы 
отандық өндіріс автобустарын сатып алуға 2024 жылы 15000000000 (он бес миллиард) 
теңге, оның ішінде қаражатты осыған ұқсас жобалар (алмастыру) қаржыландырылған 
немесе автобустарды лизингке алушылармен қаржы лизингі шарты жасалғанға дейін 
отандық автобус өндірушілерге аванс берілген міндеттемелерді өтеуге пайдалану;
      Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігінің аумақтық